
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Drygały w roku 2023

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Drygały

1.2.) Oddział zamawiającego: Nadleśnictwo Drygały

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790011300

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Grunwaldzka 22

1.4.2.) Miejscowość: Drygały

1.4.3.) Kod pocztowy: 12-230

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL623 - Ełcki

1.4.7.) Numer telefonu: 87 42 40 560

1.4.8.) Numer faksu: 87 42 40 570

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: drygaly@bialystok.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://drygaly.bialystok.lasy.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e857f67c-60d6-11ed-9171-f6b7c7d59353

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - wartości równej lub przekraczającej progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/S 197-559696

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie: art. 132 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Drygały w roku 2023

Umowa dla części nr 1

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



Przedmiotem zamówienia są usługi gospodarki leśnej określone w art. 6 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 28 września 1991r. o
lasach obejmujące prace z zakresu hodowli i ochrony lasu ochrony przyrody ochrony ppoż. lasu pozyskania i zrywki drewna
gospodarki łąkowo-rolnej i łowiectwa utrzymania obiektów turystycznych i dróg leśnych, ubocznego użytkowania lasu do
wykonania na terenie Nadleśnictwa Drygały w roku 2023 Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje sumaryczne
ilości prac wynikające z dokumentacji postępowania i ma charakter szacunkowy Standardy jakościowe odnoszące się do
wszystkich istotnych cech przedmiotu zamówienia zawiera Opis standardu technologii wykonania prac leśnych opracowany
zgodnie z Decyzją nr 34 Dyrektora Generalnego LP z dnia 12.05.2022 r. ws. wprowadzenia „Opisu standardu technologii
wykonawstwa prac leśnych w PGL LP oraz Decyzją nr 11/2022 z dnia 29.06.2022 r. Dyrektora RDLP w Białymstoku ws.
wprowadzenia Regionalnego Opisu Standardu Technologi Wykonawstwa Prac Leśnych-2022. Ze względu na ograniczony
limit znaków sekcji formularza ogłoszenia szczegółowy zakres prac, opis technologii ich wykonywania wraz z procedurą
dokonywania odbiorów prac przedmiotu zamówienia zawarty jest wyłącznie w dokumentacji postępowania Z uwagi na
faktyczną sytuację przyrodniczo-pogodową która może zaistnieć w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia a także
nieprzewidzianą w tej chwili sytuację gospodarczo-ekonomiczną Zamawiający zastrzega sobie prawo do dokonania korekt
zmniejszających korekt zwiększających ustaleń nowych lokalizacji jak również wstrzymania dokonania czynności
wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia Wykonawca będzie zobowiązany do uprzątnięcia pozostałości po pracach
pozyskania z dróg linii podziału powierzchniowego rowów itp.obiektów oraz pozostałych odpadów po działalności własnej
śmieci pustych opakowań zużytych elementów itp. Wykonawca będzie zobowiązany do stosowania oleju
biodegradowalnego do smarowania układów tnących o parametrze biodegradacji nie gorszym niż 60% i zestawów do
pochłaniania oleju w celu zapobieżenia skażeniu środowiska Wykonawca obowiązany jest oznakować wskazane pow.
zabiegu zakazem wstępu tablicami ostrzegawczymi np. powierzchnie z pozyskaniem drewna itp. Zakup tablic leży po
stronie Zamawiającego Realizacja prac przedmiotu zamówienia będzie się odbywała na obszarze leśnictw–właściwych dla
danego Pakietu Zasięg terytorialny leśnictw zawarty jest w dokumentacji postępowania.Wskazana w dokumentacji
postępowania lokalizacja (adres leśny) ma charakter wstępny Lokalizacja prac zostanie określona w Zleceniu prac W
przypadku lokalizacji prac w zakresie gospodarki łowieckiej lokalizacja prac wchodzących w skład zamówienia odnosi się do
obszaru obwodu łowieckiego w zasięgu Nadleśnictwa Lokalizację obwodów łowieckich zawiera dokumentacja postępowania
Wykonawca przyjmuje że realizacja zamówienia wykonywana będzie w strefie czynnego poligonu wojskowego co wiąże się
z niebezpieczeństwem natknięcia się na niewybuchy, niewypały i inne pozostałości po ćwiczeniach wojskowych oraz
zobowiązuje się do zachowania ostrożności a w przypadku wystąpienia w/w okoliczności natychmiastowego opuszczenia
tego terenu i zgłoszenia zdarzenia leśniczemu, oficerowi dyżurnemu Ośrodka Szkolenia Poligonowego Wojsk Lądowych
Orzysz w Bemowie Piskim (dalej OSP WL) Wykonywanie prac w granicach czynnego poligonu będzie możliwe w okresach
wolnych od ćwiczeń Informacje o terminach ćwiczeń będą dostępne u właściwych terytorialnie leśniczych, na tablicy
ogłoszeń i w sekretariacie Nadleśnictwa Przed przystąpieniem do prac na obszarze poligonu pracownicy zobowiązani są do
odbycia instruktażu dotyczącego zasad bezpieczeństwa przeprowadzonego przez upoważnionego przedstawiciela OSP WL
Wykonujący prace w leśnictwach zlokalizowanych na poligonie wojskowym jest zobowiązany zgłaszać telefonicznie do
oficera dyżurnego OSP WL wjazd na określony teren ilość osób rodzaj sprzętu a także fakt opuszczenia terenu poligonu

3.9.) Główny kod CPV: 77200000-2 - Usługi leśnictwa

Umowa dla części nr 2

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia są usługi gospodarki leśnej określone w art. 6 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 28 września 1991r. o
lasach obejmujące prace z zakresu hodowli i ochrony lasu ochrony przyrody ochrony ppoż. lasu pozyskania i zrywki drewna,
utrzymania obiektów turystycznych i dróg leśnych, ubocznego użytkowania lasu do wykonania na terenie Nadleśnictwa
Drygały w roku 2023 Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje sumaryczne ilości prac wynikające z dokumentacji
postępowania i ma charakter szacunkowy Standardy jakościowe odnoszące się do wszystkich istotnych cech przedmiotu
zamówienia zawiera Opis standardu technologii wykonania prac leśnych opracowany zgodnie z Decyzją nr 34 Dyrektora
Generalnego LP z dnia 12.05.2022 r. ws. wprow.„Opisu standardu technologii wykonawstwa prac leśnych w PGL LP oraz
Decyzją nr 11/2022 z dnia 29.06.2022 r. Dyrektora RDLP w Białymstoku ws. wprowadzenia Regionalnego Opisu Standardu
Technologi Wykonawstwa Prac Leśnych-2022. Z uwagi na faktyczną sytuację przyrodniczo-pogodową która może zaistnieć
w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia a także nieprzewidzianą w tej chwili sytuację gospodarczo-ekonomiczną
Zamawiający zastrzega sobie prawo do dokonania korekt zmniejszających korekt zwiększających ustaleń nowych lokalizacji
jak również wstrzymania dokonania czynności wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia Wykonawca będzie
zobowiązany do uprzątnięcia pozostałości po pracach pozyskania z dróg linii podziału powierzchniowego rowów itp.obiektów
oraz pozostałych odpadów po działalności własnej śmieci pustych opakowań zużytych elementów itp. Wykonawca będzie
zobowiązany do stosowania oleju biodegradowalnego do smarowania układów tnących o parametrze biodegradacji nie
gorszym niż 60% i zestawów do pochłaniania oleju w celu zapobieżenia skażeniu środowiska Wykonawca obowiązany jest
oznakować wskazane pow. zabiegu zakazem wstępu tablicami ostrzegawczymi np. powierzchnie z pozyskaniem drewna
itp. Zakup tablic leży po stronie Zamawiającego Realizacja prac przedmiotu zamówienia będzie się odbywała na obszarze
leśnictw–właściwych dla danego Pakietu Zasięg terytorialny leśnictw zawarty jest w dokumentacji postępowania.Wskazana
w dokumentacji postępowania lokalizacja (adres leśny) ma charakter wstępny Lokalizacja prac zostanie określona w
Zleceniu prac W celu realizacji zamówienia w zakresie prac szkółkarskich Zamawiający udostępni Wykonawcy w budynku
biurowo-socjalnym na szkółce leśnej Piaski pomieszczenia socjalne na warunkach określonych w dokumentacji
postępowania Wykonawca przyjmuje że realizacja zamówienia wykonywana będzie w strefie czynnego poligonu
wojskowego co wiąże się z niebezpieczeństwem natknięcia się na niewybuchy, niewypały i inne pozostałości po
ćwiczeniach wojskowych oraz zobowiązuje się do zachowania ostrożności a w przypadku wystąpienia w/w okoliczności

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



natychmiastowego opuszczenia tego terenu i zgłoszenia zdarzenia leśniczemu, oficerowi dyżurnemu Ośrodka Szkolenia
Poligonowego Wojsk Lądowych Orzysz w Bemowie Piskim (dalej OSP WL) Wykonywanie prac w granicach czynnego
poligonu będzie możliwe w okresach wolnych od ćwiczeń Informacje o terminach ćwiczeń będą dostępne u właściwych
terytorialnie leśniczych, na tablicy ogłoszeń i w sekretariacie Nadleśnictwa Przed przystąpieniem do prac na obszarze
poligonu pracownicy zobowiązani są do odbycia instruktażu dotyczącego zasad bezpieczeństwa przeprowadzonego przez
upoważnionego przedstawiciela OSP WL Wykonujący prace w leśnictwach zlokalizowanych na poligonie wojskowym jest
zobowiązany zgłaszać telefonicznie do oficera dyżurnego OSP WL wjazd na określony teren ilość osób rodzaj sprzętu a
także fakt opuszczenia terenu poligonu

3.9.) Główny kod CPV: 77200000-2 - Usługi leśnictwa

Umowa dla części nr 3

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia są usługi gospodarki leśnej określone w art. 6 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 28 września 1991r. o
lasach obejmujące prace z zakresu hodowli i ochrony lasu ochrony przyrody ochrony ppoż. lasu pozyskania i zrywki drewna,
utrzymania obiektów turystycznych i dróg leśnych, ubocznego użytkowania lasu do wykonania na terenie Nadleśnictwa
Drygały w roku 2023 Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje sumaryczne ilości prac wynikające z dokumentacji
postępowania i ma charakter szacunkowy Standardy jakościowe odnoszące się do wszystkich istotnych cech przedmiotu
zamówienia zawiera Opis standardu technologii wykonania prac leśnych opracowany zgodnie z Decyzją nr 34 Dyrektora
Generalnego LP z dnia 12.05.2022 r. ws. wprowadzenia „Opisu standardu technologii wykonawstwa prac leśnych w PGL LP
oraz Decyzją nr 11/2022 z dnia 29.06.2022 r. Dyrektora RDLP w Białymstoku ws. wprowadzenia Regionalnego Opisu
Standardu Technologi Wykonawstwa Prac Leśnych-2022. Ze względu na ograniczony limit znaków sekcji formularza
ogłoszenia szczegółowy zakres prac, opis technologii ich wykonywania wraz z procedurą dokonywania odbiorów prac
przedmiotu zamówienia zawarty jest wyłącznie w dokumentacji postępowania Z uwagi na faktyczną sytuację przyrodniczo-
pogodową która może zaistnieć w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia a także nieprzewidzianą w tej chwili sytuację
gospodarczo-ekonomiczną Zamawiający zastrzega sobie prawo do dokonania korekt zmniejszających korekt
zwiększających ustaleń nowych lokalizacji jak również wstrzymania dokonania czynności wskazanych w opisie przedmiotu
zamówienia Wykonawca będzie zobowiązany do uprzątnięcia pozostałości po pracach pozyskania z dróg linii podziału
powierzchniowego rowów itp.obiektów oraz pozostałych odpadów po działalności własnej śmieci pustych opakowań
zużytych elementów itp. Wykonawca będzie zobowiązany do stosowania oleju biodegradowalnego do smarowania układów
tnących o parametrze biodegradacji nie gorszym niż 60% i zestawów do pochłaniania oleju w celu zapobieżenia skażeniu
środowiska Wykonawca obowiązany jest oznakować wskazane pow. zabiegu zakazem wstępu tablicami ostrzegawczymi
np. powierzchnie z pozyskaniem drewna itp. Zakup tablic leży po stronie Zamawiającego Realizacja prac przedmiotu
zamówienia będzie się odbywała na obszarze leśnictw–właściwych dla danego Pakietu Zasięg terytorialny leśnictw zawarty
jest w dokumentacji postępowania.Wskazana w dokumentacji pos

3.9.) Główny kod CPV: 77200000-2 - Usługi leśnictwa

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-01-02

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2023-12-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Usług Leśnych Andrzej
Nowak; informacje dotyczą wyłącznie Część 1 zamówienia

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8490001398

4.3.3.) Ulica: Ełcka 25

4.3.4.) Miejscowość: Orzysz

4.3.5.) Kod pocztowy: 12-250

4.3.6.) Województwo: warmińsko-mazurskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 5589034,51 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/S 005-009537

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-31

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 5374793,29 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Podstawowe nformacje o zawartych umowach i przebiegu ich realizacji:

Umowa dla Cz. 1 zamówienia: Umowa zawarta 02.01.2023 r. z Zakład Usług Leśnych Andrzej Nowak, ul. Ełcka 25, 12-250
Orzysz, Nip 8490001398, kraj Polska, na kwotę 5589034,51 zł, na okres 02.01.2023 r.-31.12.2023 r. Umowa wykonana
należycie w pierwotnie określonym terminie. Łączna wartość wypłaconego wynagrodzenia 5374793,29 zł. Zamawiający
kontrolował wymagania określone w art.95 ustawy Pzp. Liczba zmian umowy "0". Nr ogłoszenia o wyniku postępowania w
BZP 2023/S 005-009537.

Umowa dla Cz. 2 zamówienia: Umowa zawarta 02.01.2023 r. z Konsorcjum podmiotów Zakład Usług Leśnych "Rawel" Sp. j.
Ryszard Podkaura Ewa Szymborska, ul. Orzyska 11, 12-200 Pisz, Nip 8491014486; Zakład Usług Leśnych „Rafil” Sp. j.
Ryszard Podkaura, Przemysław Szymborski, ul. Orzyska 11, 12-200 Pisz, Nip 8491014486; Zakład Drzewny Szymborski
Przemysław, ul. Orzyska 11, 12-200 Pisz, Nip 8491317956, kraj Polska, na kwotę 5 905 771.43 zł, na okres 02.01.2023 r.-
31.12.2023 r. Umowa wykonana należycie w pierwotnie określonym terminie. Łączna wartość wypłaconego wynagrodzenia
5451372,91 zł. Zamawiający kontrolował wymagania określone w art.95 ustawy Pzp. Liczba zmian umowy "0". Nr
ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP 2023/S 005-009537.

Umowa dla Cz. 3 zamówienia: Umowa zawarta 02.01.2023 r. z Konsorcjum podmiotów Zakład Usług Leśnych "Rawel" Sp. j.
Ryszard Podkaura Ewa Szymborska, ul. Orzyska 11, 12-200 Pisz, Nip 8491014486; Zakład Usług Leśnych „Rafil” Sp. j.
Ryszard Podkaura, Przemysław Szymborski, ul. Orzyska 11, 12-200 Pisz, Nip 8491014486; Zakład Drzewny Szymborski
Przemysław, ul. Orzyska 11, 12-200 Pisz, Nip 8491317956; Przedsiębiorstwo Leśne GODLAS” Spółka z o.o., Al. Wojska
Polskiego 73,18-300 Zambrów, kraj Polska, na kwotę 5159035,77 zł, na okres 02.01.2023 r.-31.12.2023 r. Umowa
wykonana należycie w pierwotnie określonym terminie. Łączna wartość wypłaconego wynagrodzenia 4773450,79 zł.
Zamawiający kontrolował wymagania określone w art.95 ustawy Pzp. Liczba zmian umowy "0". Nr ogłoszenia o wyniku
postępowania w BZP 2023/S 005-009537.

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Drygały w roku 2023
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Drygały
	1.2.) Oddział zamawiającego: Nadleśnictwo Drygały
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790011300
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Grunwaldzka 22
	1.4.2.) Miejscowość: Drygały
	1.4.3.) Kod pocztowy: 12-230
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL623 - Ełcki
	1.4.7.) Numer telefonu: 87 42 40 560
	1.4.8.) Numer faksu: 87 42 40 570
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: drygaly@bialystok.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://drygaly.bialystok.lasy.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e857f67c-60d6-11ed-9171-f6b7c7d59353

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/S 197-559696
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 1
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 77200000-2 - Usługi leśnictwa
	Umowa dla części nr 2
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 77200000-2 - Usługi leśnictwa
	Umowa dla części nr 3
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 77200000-2 - Usługi leśnictwa

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-01-02
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Usług Leśnych Andrzej Nowak; informacje dotyczą wyłącznie Część 1 zamówienia
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8490001398
	4.3.3.) Ulica: Ełcka 25
	4.3.4.) Miejscowość: Orzysz
	4.3.5.) Kod pocztowy: 12-250
	4.3.6.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 5589034,51 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/S 005-009537

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-31
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 5374793,29 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


